
Elfde wijzigingsregeling Subsidieregeling hedendaagse cultuur Noord-Brabant

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 31 mei 2016 de Subsidieregeling hedendaagse cultuur

Noord-Brabant hebben vastgesteld;

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten die subsidieregeling hebben gewijzigd op 7 februari 2017 met

de toevoeging van paragraaf 6 Impulsgelden, paragraaf 7 Kennisvouchers impulsgelden en paragraaf

8 Crowdfunding;

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten de subsidieplafonds van paragraaf 6 Impulsgelden, paragraaf

7 Kennisvouchers impulsgelden en paragraaf 8 Crowdfunding wenst te verhogen met de nog beschik-

bare cultuurbudgetten;

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten daartoe die subsidieregeling wensen te wijzigen;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel I Wijzigingen
De Subsidieregeling hedendaagse cultuur wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

In artikel 6.10 wordt “€ 1.783.640” vervangen door: €2.099.543;

 

B.

In artikel 7.10 wordt “€ 100.000” vervangen door: €200.000;

 

C.

In artikel 8.10 wordt “€ 100.000” vervangen door: €220.000;

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

Artikel III Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Elfde wijzigingsregeling Subsidieregeling hedendaagse cultuur

Noord-Brabant.

 

 

’s-Hertogenbosch, 23 oktober 2018

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Nr. 8008

PROVINCIAAL BLAD 31 oktober

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2018 nr. 8008 31 oktober 20181


